
UCHWAŁA NR 263/XXXVII/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
i Miasta Żuromin na 2017 rok

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016r, poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Żurominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 150 000,00 zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100) na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy i Miasta Żuromin na 2017 rok, związanego 
z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa boiska przy Zespole Szkół Nr 2 w Żurominie i Budowa 
boiska przy Samorządowej Szkole Podstawowej w Raczynach”. 

§ 2. Kredyt o którym mowa w § 1 zaciąga się w banku wybranym w trybie ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 

§ 3. 1. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne gminy z tytułu udziałów w podatkach dochodowych od 
osób fizycznych i od osób prawnych oraz podatku od nieruchomości. 

2.  Spłaty rat kredytu następować będą w latach 2018-2022 zgodnie z przepływami pieniężnymi, stanowiącymi 
załącznik do niniejszej uchwały

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu , o którym mowa w § 1 łącznie z odsetkami i innymi należnościami 
związanymi z kredytem będzie weksel in blanco 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

lic. Barbara Michalska

Id: BXBXY-QTDUI-TCSJM-QATQK-TIRDJ. Podpisany Strona 1



Id: BXBXY-QTDUI-TCSJM-QATQK-TIRDJ. Podpisany Strona 1



Id: BXBXY-QTDUI-TCSJM-QATQK-TIRDJ. Podpisany Strona 2




